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الخدمة الثاني-طالبات (١خدم٠٢-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢
٢
٢

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٥
ترخ١٠١

نفس١٥٩

جمع١٥٣
خدم١٢١
خدم١٢٢
خدم١٢٣

عال١١٠

النحو
السيرة النبوية

علم النفس الاجتماعي 

المجتمع السعودي
أسس الممارسة العامة في

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  
صحة الإنسان 
الحاسب الآلي 

١٤٢٥٦
١٤٢٥٧

١٤٢٥٨

١٤٣٠٨
١٤٣٠٩
١٤٣١٠
١٤٣١١
٢٤٠٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥
٦
٧
٨

٣٦٢
٠٦٥

٣٠٢

٣٠٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٠٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الثاني-طالبات (١خدم٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٢
٢

٢

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٥٠
نحو٢٠٥

فقه٢٠٠
خدم٢٣٤
خدم٢٣٣
خدم٢٣١

خدم٢٣٦
خدم٢٣٢

القرآن الكريم
النحو
الفقه

الممارسة العامة مع الجماعات
السلوك الإنساني  في البيئة

مداخل نظرية في الخدمة
العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الأفراد 

١٤٧٥٦
١٤٧٥٧
١٤٧٥٨
١٤٧٥٩
١٤٧٦٩
١٤٧٧٠
١٤٧٧١
١٤٧٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨

٣٦١
٣٦١
٣٦٤
٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الثالث-طالبات (١خدم٠٣-٣٠١) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٥٠
نحو٢٠٥

فقه٢٠٠
خدم٢٣٤
خدم٢٣٣
خدم٢٣١

خدم٢٣٦
خدم٢٣٢

القرآن الكريم
النحو
الفقه

الممارسة العامة مع الجماعات
السلوك الإنساني  في البيئة

مداخل نظرية في الخدمة
العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الأفراد 

١٤٧٧٣
١٤٧٧٤
١٤٧٧٥
١٥٠٤٨
١٥٠٤٩
١٥٠٥٠
١٥٠٥١
١٥٠٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٥
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٧-C٣
١٧٧-C٣
١٧٧-C٣
١٧٧-C٣
١٧٧-C٣
١٧٧-C٣
١٧٧-C٣
١٧٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الثالث-طالبات (١خدم٠٣-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٥٠
نحو٢٠٥

فقه٢٠٠
خدم٢٣٤
خدم٢٣٣
خدم٢٣١

خدم٢٣٦
خدم٢٣٢

القرآن الكريم
النحو
الفقه

الممارسة العامة مع الجماعات
السلوك الإنساني  في البيئة

مداخل نظرية في الخدمة
العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الأفراد 

١٥٠٥٣
١٥٠٥٤
١٥٠٥٥
١٥٠٥٦
١٥٠٦٠
١٥٠٦١
١٥٠٦٢
١٥٠٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧
٨

٣٦٣
٣٦٣
٠٦٣
٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الثالث-طالبات (١خدم٠٣-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٨
خدم٢٤٣
خدم٢٤١

خدم٢٤٧
خدم٢٤٦
خدم٢٤٥
خدم٢٤٤

خدم٢٤٢

نصوص في الخدمة الإجتماعية 
المنظمات الإجتماعية 

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال
الخدمة الإجتماعية  في مجال
الخدمة الإجتماعية  في مجال

التخطيط الإجتماعي 

أخلاقيات  الممارسة في الخ

٢٣٣٥١
٢٣٣٥٣
٢٣٣٥٤

٢٣٣٥٥
٢٣٣٥٦
٢٣٣٥٧
٢٣٣٥٨

٢٣٣٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧

٨

٣٦١
٣٦١
٣٦١

٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢
٢٢٢-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الرابع-طالبات (١خدم٠٤-٣٠١) الرزمة  

٢
٢
٢

٢
٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٨
خدم٢٤٣

خدم٢٤١
خدم٢٤٧
خدم٢٤٦
خدم٢٤٥

خدم٢٤٤
خدم٢٤٢

نصوص في الخدمة الإجتماعية 
المنظمات الإجتماعية 

الممارسة العامة مع المنظمات
الخدمة الإجتماعية  في مجال
الخدمة الإجتماعية  في مجال
الخدمة الإجتماعية  في مجال

التخطيط الإجتماعي 
أخلاقيات  الممارسة في الخ

٢٣٣٦٤
٢٣٣٦٨

٢٣٣٧٧
٢٣٣٧٨
٢٣٣٧٩
٢٣٣٨٠

٢٣٣٨١
٢٣٣٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٧
٨

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢

٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الرابع-طالبات (١خدم٠٤-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢

٢
٢
٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٨
خدم٢٤٣
خدم٢٤١
خدم٢٤٧

خدم٢٤٦

خدم٢٤٥
خدم٢٤٤
خدم٢٤٢

نصوص في الخدمة الإجتماعية 
المنظمات الإجتماعية 

الممارسة العامة مع المنظمات
الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال
التخطيط الإجتماعي 

أخلاقيات  الممارسة في الخ

٢٣٣٨٧
٢٣٣٨٨
٢٣٣٨٩
٢٣٣٩٠

٢٣٣٩١

٢٣٣٩٢
٢٣٣٩٤
٢٣٣٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦
٧
٨

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الرابع-طالبات (١خدم٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢
٢

٢

٢
٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
جمع٣٢٥

جمع٣٢٤

جمع٣٢١

جمع٣١٩

جمع٣٠٤
جمع٣٣٣

فقه٣٠٠

جمع٣٠٠
جمع٣٠٣

القرآن الكريم ٥
المجال التعليمي

نماذج العمل مع المجتمعات

مجال الأسرة  والطفولة

طرق وأساليب العلاج  الاجتماعي 

مجال رعاية الشباب
خدمة الجماعة

الفقه

تنمية المجتمعات المحلية
الخدمة الاجتماعية  في الإسلام  

١٣٨٧٥
١٣٨٧٦

١٣٨٧٧

١٤٠٩٩

١٤١٠٠

١٤١٠١
١٤١٦٠

١٤١٦١

١٤١٦٢
١٤١٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٩
١٠

٣٠١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  خامس طالبات (١جتم٠٥-٣٠ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٢
٣

٢

٢
٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع٣٢٥

جمع٣٢٤

جمع٣٢١

جمع٣١٩

جمع٣٠٤

جمع٣٣٣

فقه٣٠٠
جمع٣٠٠
جمع٣٠٣

قرا٣٠١

المجال التعليمي

نماذج العمل مع المجتمعات

مجال الأسرة  والطفولة

طرق وأساليب العلاج  الاجتماعي 

مجال رعاية الشباب

خدمة الجماعة

الفقه
تنمية المجتمعات المحلية

الخدمة الاجتماعية  في الإسلام  
القرآن الكريم ٥

١٢٤٥٧

١٢٥٧٧

١٣٨٧٨

١٣٨٧٩

١٣٨٨٠

١٣٨٨١

١٣٨٨٢
١٣٨٨٣
١٣٨٨٤
١٤٠٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧
٨
٩
١٠

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  خامس طالبات (١جتم٠٥-٣٠ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

٣

٢
٢
٢
١

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٣

قرا٣٠١
فقه٣٠٠
جمع٣٢٥

جمع٣٢٤

جمع٣٠٠

جمع٣٢١

جمع٣٠٣
جمع٣١٩

جمع٣٠٤

خدمة الجماعة

القرآن الكريم ٥
الفقه

المجال التعليمي

نماذج العمل مع المجتمعات

تنمية المجتمعات المحلية

مجال الأسرة  والطفولة

الخدمة الاجتماعية  في الإسلام  
طرق وأساليب العلاج  الاجتماعي 

مجال رعاية الشباب

١٢٨٤٦

١٣٣٢٩
١٣٣٣٠
١٣٣٣١

١٣٣٣٢

١٣٤٩٨

١٣٧٦٩

١٣٧٧٠
١٣٧٧١

١٣٧٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٧

٨
٩

١٠

٣٦٣

٣٠٣
٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  خامس طالبات (١جتم٠٥-٣٠ الرزمة  

٣

١
٢
٣

٣

٢

٣

٢
٣

٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع٣٦٦
جمع٣٦٩

جمع٣٨٢
جمع٣٦٧
جمع٣٦٥
جمع٣٧٤

جمع٣٧١

قرا٣٥١
جمع٣٦٨

ترب٣٥١

مجال المعاقين
مجال المنحرفين

تطبيقات في الخدمة الاجتما 
المجال التطوعي

مجال رعاية المسنين
الإدارة  في الخدمة الاجتما 

الخدمة الاجتماعية  الطبية

القرآن الكريم ٦
الاتجاهات  الحديثة

المناهج وطرق التدريس

١٢١٩١
١٢١٩٢

١٢١٩٣
١٢١٩٤
١٢٣٢١
١٢٥٧٨

١٢٥٧٩

١٢٥٨٠
١٢٥٨١
١٢٥٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٧

٨
٩
١٠

٣٦١
٣٦١

٣٦١
٣٦١
٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦٥
٣٦١
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الأربعاء  
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سادس- طالبات (١جتم٠٦- الرزمة  

٢
٢

٤
٢
٢
٣

٣

١
٢
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع٣٦٦

جمع٣٦٩

جمع٣٨٢
جمع٣٦٧
جمع٣٦٥
جمع٣٧٤

جمع٣٧١

قرا٣٥١
جمع٣٦٨

ترب٣٥١

مجال المعاقين

مجال المنحرفين

تطبيقات في الخدمة الاجتما 
المجال التطوعي

مجال رعاية المسنين
الإدارة  في الخدمة الاجتما 

الخدمة الاجتماعية  الطبية

القرآن الكريم ٦
الاتجاهات  الحديثة

المناهج وطرق التدريس

١٢١٩٦

١٢١٩٧

١٢١٩٨
١٢١٩٩
١٢٢٠٠

١٢٣٢٢

١٢٨٥٠

١٢٨٥١
١٢٨٥٢

١٢٨٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٧

٨
٩

١٠

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٦
٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سادس- طالبات (١جتم٠٦- الرزمة  

٢

٢

٤
٢
٢
٣

٣

١
٢

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع٣٧١

جمع٣٦٧
جمع٣٨٢

جمع٣٧٤

جمع٣٦٩
جمع٣٦٦

جمع٣٦٥

جمع٣٦٨
قرا٣٥١
ترب٣٥١

الخدمة الاجتماعية  الطبية

المجال التطوعي
تطبيقات في الخدمة الاجتما 

الإدارة  في الخدمة الاجتما 

مجال المنحرفين
مجال المعاقين

مجال رعاية المسنين

الاتجاهات  الحديثة
القرآن الكريم ٦

المناهج وطرق التدريس

١١٦٦٢

١٢٩٨٨
١٢٩٨٩

١٢٩٩٠

١٢٩٩١
١٣٢٢٤

١٣٢٢٥

١٣٣٣٩
١٣٤٩٩

١٣٦٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٧

٨
٩
١٠

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٠٣
٣٠٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سادس- طالبات (١جتم٠٦- الرزمة  

٣

٢
٤

٣

٢
٢

٢

٢
١
٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع٤٣٢
جمع٤١٢
جمع٤٠١

قرا٤٠١
جمع٤٠٩

ترب٤٠٠
جمع٤٢٩

قاعة بحث
العلاقات  العامة

نصوص ومصطلحات إنجليزية
القرآن الكريم ٧

الصحة النفسية والعقلية
طرق التدريس الخاصة

تدريب ميداني

١٣٧١٥
١٣٧١٦

١٣٧٦٥
١٣٧٦٦
١٣٩٨٨
١٣٩٨٩
١٣٩٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧

٣٦١
٣٦١
٣٦١

٣٦٥
٣٦١
٣٦١
٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سابع- طالبات (١جتم٠٧-٣٠ الرزمة  

٢
٢
٢
١
٢
١
٩

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٩
ترب٤٠٠
جمع٤٢٩

جمع٤٣٢
جمع٤١٢
جمع٤٠١

قرا٤٠١

الصحة النفسية والعقلية
طرق التدريس الخاصة

تدريب ميداني

قاعة بحث
العلاقات  العامة

نصوص ومصطلحات إنجليزية
القرآن الكريم ٧

١٣٤٩٥
١٣٤٩٦
١٣٤٩٧

١٣٦٠٣
١٣٦٠٤
١٣٦٠٥
١٤٠٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦
٧

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣

٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣
٢٢٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سابع- طالبات (١جتم٠٧-٣٠ الرزمة  

٢
١
٩

٢
٢
٢
١

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع٤٠١
جمع٤١٢

قرا٤٠١
ترب٤٠٠
جمع٤٣٢
جمع٤٠٩
جمع٤٢٩

نصوص ومصطلحات إنجليزية
العلاقات  العامة
القرآن الكريم ٧

طرق التدريس الخاصة
قاعة بحث

الصحة النفسية والعقلية
تدريب ميداني

١٢٠٧٢
١٢٠٧٣
١٢٣٣٠
١٢٤٥٨
١٢٤٦١
١٢٤٦٢
١٢٤٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٩
٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  
الثلاثاء-الأربعاء-الخ  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٩١-C٣
١٩١-C٣
١٩١-C٣
١٩١-C٣
١٩١-C٣
١٩١-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سابع- طالبات (١جتم٠٧-٣٠ الرزمة  

٢
٢
١
١
٢
٢
٩

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
جمع٤٧٤

جمع٤٥٩
جمع٤٦٣

ترب٤٦٠

القرآن الكريم ٨
تدريب ميداني

تطبيقات الحاسوب
حلقة بحث ميداني

تربية عملية

١٢٢٩٠
١٢٢٩١

١٤٠١١
١٤٠١٢

١٤٠١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٣٠١
٣٦١

٣٦١
٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٠-C٢

٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن- طالبات (١جتم٠٨-٣٠١) الرزمة  

١
٦

٢
٣

٦

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع٤٧٤

جمع٤٥٩
جمع٤٦٣

ترب٤٦٠

قرا٤٥١

تدريب ميداني

تطبيقات الحاسوب
حلقة بحث ميداني

تربية عملية

القرآن الكريم ٨

١٣٦٤٦

١٤١٤٧
١٤١٤٨

١٤٢٠٢

١٤٢٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٠٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٠١-C٢

٢٠١-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن- طالبات (١جتم٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٦

٢
٣

٦

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات


